01.01.

04.01.

05.01.

05.01.

05.01.

06.01.

12.01.

12.01.

19.01.

26.01.

26.01.

02.02.

Gottesdienste im Januar im Stadtnorden

Neujahr

Epiphanias

1. Sonntag nach
Epiphanias

2. Sonntag nach
Epiphanias

3. Sonntag nach
Epiphanias

Letzter Sonntag
nach Epiphanias

15:00 Fedderwarder-
groden

18:00 Neuengroden

09:30 Neuengroden

09:30 Sengwarden

11:00 Fedderwarder-

groden
09:00 Neuengroden

18:00 Altengroden

09:30 Fedderwarden

11:00 Altengroden

11:00 Voslapp

09:30 Neuengroden

09:30 Sengwarden

11:00 Fedderwarder-
groden

09:30 Fedderwarden

11:00 Altengroden

11:00 Voslapp

15:00 Neuengroden

09:30 Neuengroden

09:30 Sengwarden

11:00 Fedderwarder-
groden

Gemeinsame Neujahrsandacht mit
anschl. Kaffeetrinken

Gottesdienst der Vergebung

Gottesdienst mit Abendmahl

Gottesdienst

Gottesdienst

Gemeinsame Morgenandacht mit
anschl. Friihstiick

Gemeinsamer Gottesdienst zum
Epiphanias mit Neujahrsempfang
mit Chor

Gottesdienst

Gottesdienst mit Abendmahl

Gottesdienst

Gottesdienst zum Abschluss
der Allianz-Gebetswoche

Gottesdienst

Gottesdienst
Gottesdienst
Gottesdienst
Gottesdienst
Gehorlosengottesdienst
Gottesdienst
Gottesdienst

Gottesdienst

A

o

Pfrn. Faull

Pfr. Anders

Pfr. Schneider

Pfrn. Faull

Pfr. Schneider

Pfr. Schneider

Pfrn. Faull

Pfr. Sicking

Pfrn. Faull

Pfr. Sicking

Pfr. Schneider/
Pfr. Hinkelbein

Lektor JanRen

Pfr. Sicking

Lektor Westerhoff
Pfr. Sicking

Lektor Westerhoff
Gehorlosenpastor
JanRen

Pfr. Schneider

Pfrn. Faull

Pfrn. Faull



